



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



4 BEDROOMS 4 BATHROOMS IN BENALMADENA

📍 Benalmadena

REF# V3850900 **1.400.000 €**

BEDS

4

BATHS

4

BUILT

191 m²

TERRACE

85 m²

New Development: Ceny od 1.300.000 € do 1.300.000 €. [Sypialnie: 4] [Łazienki: 4] [Powierzchnia zabudowy: 191m²].

Te luksusowe, dwupoziomowe wille znajdują się w Torremuelle, jednej z najpiękniejszych lokalizacji na Costa del Sol. Każda willa ma niesamowite widoki na wybrzeże, Morze Śródziemne i góry. Jest to ekskluzywny rozwój zaledwie dwudziestu luksusowych willi. Elegancki, współczesny design jest idealny dla dzisiejszego nowoczesnego stylu życia.

Wille prezentują wyrafinowany wizerunek, a sztywne linie architektoniczne tworzą miękką i efektowną sylwetkę zewnętrzną. Jednak jest to również styl zaprojektowany tak, aby zwiększyć przestrzeń w każdej willi. Istnieją ekspansywne ściany podłogi do sufitu, szklane drzwi mogące w pełni otworzyć się, aby utrzymać ciepło i przewiewność podczas upalnych dni letnich. Sprawiają one, że willa jest jasna i przytulna, wpuszczając do niej maksimum światła dziennego. Klatka schodowa jest dyskretnie umieszczona, aby nie dominowała w pomieszczeniu i posiada stylowy, podwójny panel okienny lub



Wielki, aby zapewnić jej jasne oświetlenie przez słońce. Jest też elegancka, porcelanowa podłoga pięknie przez wszystkie pomieszczenia.

Duży, otwarty salon jest idealny dla zabieganego życia rodzinnego. To przestronne pomieszczenie z otwartymi pomieszczeniami duży stół jadalny i niejedną wygodną sofę, zachowując jednocześnie przytulną atmosferę. Stylowy kominek na jednym końcu pomieszczenia dodaje ciepła w chłodne wieczory. Projekt na otwartym planie obejmuje elegancką i praktyczną kuchnię idealną na co dzień, lub gdy chcesz zabawować swoich przyjaciół. W kuchni znajduje się kompaktowa jednostka wyspowa lub barek śniadaniowy, a znajdują się za nią szafki dyskretne i starannie zaprojektowane, aby wtopić się w resztę salonu. Istnieje cztery przestronne sypialnie, wszystkie en-suite i wszystkie z doskonałym widokiem.

